CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

CAMPUS DE CAJAZEIRAS
COORDENAÇÃO DE APOIO ESTUDANTIL/CFP/UFCG

NÚCLEO DE SERVIÇO SOCIAL/CFP/UFCG

O Centro de Formação de Professores/CFP/UFCG através da Coordenação de Apoio
Estudantil e do Núcleo de Serviço Social, no uso de suas atribuições, vem por meio deste,

divulgar o RESULTADO FINAL para a SELEÇÃO DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
UNIVERSITÁRIA 2020.1, de acordo com o edital nº 001/2020 UFCG/PRAC/CAE e suas
devidas alterações previstas no Edital de RETIFICAÇÃO UFCG/PRAC/CA n° 02/2020 e no

Edital COMPLEMENTAR UFCG/PRAC/CAE nº 03/2020.

A situação DEFERIDO E CLASSIFICADO assegura ao estudante o ingresso no Programa

de Residência Universitária, devendo participar da REUNIÃO DE INGRESSO a ser realizada
no dia 26 de outubro de 2020, às 14 h, com a coordenação do Apoio Estudantil (CAE) do
CFP. A reunião ocorrerá via ferramenta Google Meet, no link:

https://meet.google.com/pkh-amxg-woa.

Todos os estudantes poderão acessar ao despacho final do seu pedido de inscrição nesse

processo seletivo acessando ao Sistema Eletrônico de Informações (SEI), utilizando o
número do seu processo de inscrição.

RESIDÊNCIA FEMININA

DANIELA FEITOSA BERNARDO 220130241
DEFERIDA E

CLASSIFICADA

MARIA AMELIA LOPES MARTINS 219220078
DEFERIDA E

CLASSIFICADA

LARA VALESKA ALVES COSTA 218230019
DEFERIDA E

CLASSIFICADA

MARIA ELIDIANE DA COSTA OLIVEIRA 219110096 DEFERIDA

LENITA MARIA MODESTO PEREIRA 220130314 DEFERIDA

MARIA LUDIMILA ARUJO LOPES 220120030 DEFERIDA

KAMILA PINTO ALVES 220130183 DEFERIDA

MARIA VITORIA AVELINO VIEIRA 219130188 DEFERIDA

ANA RAQUEL ALVES MUNIZ 219130212 DEFERIDA

MARIA VITORIA ALVES FERREIRA 210120065 DEFERIDA

TAMIRES PEDRO MONTEIRO DE SOUSA 220110158 DEFERIDA

THALITA PEDRO MONTEIRO DE SOUSA 219230252 DEFERIDA

ESTHER ALVES FERNANDES 219120123 DEFERIDA

DANIELA VITORIA DA SILVA CANUTO 219110166 DEFERIDA

MARIA VITORIA GONÇALVES DE
VASCONCELOS 219220016 DEFERIDA

MILLENA RULIM PEREIRA 219130120 DEFERIDA

TERESA NOEMIA GOMES DE VASCONCELOS 219220023 DEFERIDA

RESIDÊNCIA MASCULINA

FRANCISCO AQUIRYS TARGINO DE LIMA 220120204
DEFERIDO E

CLASSIFICADO

MARCOS VINICIUS FERREIRA DE ARAUJO 220130318
DEFERIDO E

CLASSIFICADO

LEANDRO JANUARIO DE LIMA 216120012
DEFERIDO E

CLASSIFICADO

FRANCISCO PEREIRA DE LIMA 220120151
DEFERIDO E

CLASSIFICADO

MANOEL LAZARO DA SILVA ALVES 219130044
DEFERIDO E

CLASSIFICADO

GUILHERME RODRIGUES GOMES 220120129
DEFERIDO E

CLASSIFICADO

ANDRE DE SOUSA MARTINS 219230393
DEFERIDO E

CLASSIFICADO

LUCAS SAMUEL CARVALHO DE MEDEIROS 218230153
DEFERIDO E

CLASSIFICADO

ADRIANO FREITAS DE SANTANA 219220111
DEFERIDO E

CLASSIFICADO

MANOEL PEREIRA NETO 220130278
DEFERIDO E

CLASSIFICADO

HERNANDES BEZERRA DE SOUZA 219230288 DEFERIDO

ALISSON NOGUEIRA MILHOMEM 220120132 DEFERIDO

PEDRO HENRIQUE DE LIMA ALVES 219230450 DEFERIDO

Cajazeiras/PB: 22 de outubro de 2020

MARIA SUELI SANTOS ALBANO

Assistente Social do CFP

VALERIA ANDRADE DA SILVA
Coordenadora de Apoio Estudantil do CFP

ANTÔNIO GLÁUCIO GOMES DE SOUSA
Coordenador de Apoio Estudantil/CAE/PRAC/UFCG

ANA CÉLIA RODRIGUES ATHAYDE
Pró-Reitora de Assuntos Comunitários/CAE/PRAC/UFCG